ANC-1604 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (PECES Y CHINITA) 12 SET $730 0% $8.760

ANC-1605 FIGURA DECORACION GOMA EVA (ANIMALES) 12 SET $950 0% $11.400

EVA-01 FIGURA DECORACION GOMA EVA 12 SET $690 0% $8.280

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$340.060
$0
$64.611
$0

$404.671

SON: CUATROCIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 12 CAR $1.540 0% $18.480

DBCO-150-912 CUADERNO D/ARTE CROQUERA 35 HOJAS 6 PZA $2.570 0% $15.420

FLM-1807 LAPIZ TIRA LINEA 7 PIEZAS (005-01-03-05-07-1-B1)MM 12 SET $5.870 0% $70.440

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$340.060
$0
$64.611
$0

$404.671

SON: CUATROCIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL